Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Ижевская средняя  общеобразовательная школа имени К.Э. Циолковского"

Спасского муниципального района Рязанской области

_________________________________________________________________________

ул. Школьный переулок, д.2, с. Ижевское, Спасский район, Рязанская область, 391071,

тел. (49135) 71242, факс (49135) 71342, sosh.izhevskoe@ryazangov.ru

ПРИКАЗ

от «20» октября 2022г.                                                             №150

Об утверждении протокола работы жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории в МБОУ "Ижевская

СОШ им. К.Э. Циолковского" от 20.10.2022

 В соответствии с разд.V Организационно-технической модели

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном образовании – Спасский муниципальный район,

утвержденной приказом Управления образования и молодежной политики

администрации муниципального образования – Спасский муниципальный

район Рязанской области от 12.09.2022 №352-д «Об утверждении

организационно-технологических моделей проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Спасском

районе в 2022/23 учебном году»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить протокол работы жюри по итогам школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории в МБОУ "Ижевская

СОШ им. К.Э. Циолковского" от 20.10.2022 (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Варюшкина Д.А.

mailto:sosh.izhevskoe@ryazangov.ru